Planning Gare )

JUDENTUS RCADEMY UODLPIAND
Giornate di gara: 05/11/2022 & 06/11/2022

INDIRIZZO
CATEGORIA | PARTITA DATA H CAMPO DI GIOCO EVENTO |ALLENATORE

Sintetico “53° Fanteria”

Eccellenza Biellese 1902 - Volpiano Pianese 06/11/2022 14.30 c.so 53° Fanteria Campionato R'"Jj;o
Biella
Comunale Davide
Under 19 Rosta Calcio — Volpiano Pianese 05/11/2022 15.00 via Ponata, 65 Campionato
Santoro
Rosta
Sintetico Bertolotti Hoonandio
Under 17 Volpiano Pianese — Verbania Calcio 06/11/2022 10.30 via Trento, 104 Campionato Sa
: Malagrino
Volpiano
Sintetico Bertolotti RoBais
Under 16 Volpiano Pianese — Oleggio Sportiva 05/11/2022 17.00 via Trento, 104 Campionato Urani
Volpiano el
Luigi Bozino Eriice
Under 15 Diavoletticalcio VC — Volpiano Pianese 06/11/2022 10.30 via Canton Biliemme, 55 Campionato .
: Scanavino
Vercelli
Sintetico Bertolotti Davide
Under 14 Volpiano Pianese — Citta di Baveno 1908 05/11/2022 15.00 via Trento, 104 Campionato D Latteria

Volpiano



Plamming Gare

JUUENTUS ACADEMY UOLPIAND
Giornate di gara: 06/11/2022 & 06/11/2022

CATEGORIA

PARTITA

INDIRIZZO
CAMPO DI GIOCO

J

ALLENATORE

Under 13 2010

Under 13 2010

Under 13 2010

Under 12 2011

Under 12 2011

Under 12 2011

Under 11 2012

Under 11 2012

Under 11 2012

Pro Collegno Collegnese - Volpiano Pianese
Volpiano Pianese B — Lucento E

Cuneo 1905 Olmo - Volpiano Pianese
Volpiano Pianese — Olympic Collegno

VDL Fiano Plus - Volpiano Pianese B

Sparta Novara — Volpiano Pianese

Autovip Sanmauro Calcio — Volpiano Pianese

Volpiano Pianese B — Aviglianese B

Sparta Novara — Volpiano Pianese

Under 11 2012/13 Chisola Calcio — Volpiano Pianese

05/11/2022

06/11/2022

06/11/2022

05/11/2022

05/11/2022

06/11/2022

05/11/2022

06/11/2022

06/11/2022

06/11/2022

15.00

10.30

11.00

14.30

15.00

14.30

14.00

16.00

16.00

16.30

Bendini

via Antica di Rivoli, 15 Collegno

Sintetico Fantini
via Trento, 104 Volpiano
via della Battaglia, 103
Cuneo
Sintetico Fantini
via Trento, 104 Volpiano
Comunale “Plus Center”
via Arcour, 15 Fiano
strada Privata Gerosa, 7
Novara
Sintetico Parco Einaudi 2
Parco Luigi Einaudi
San Mauro T.se
Sintetico Fantini
via Trento, 104 Volpiano
strada Privata Gerosa, 7
Novara
via del Castello
Vinovo

Campionato

Campionato

The Super
League

Campionato

Campionato

Liga Academy
2022/2023

Campionato

Campionato

Liga Academy
2022/2023

Campionato

Simone
Bertetio

Davide

Laviola

Simone
Bertetto
Gabriele
Falzone
Cosimo
Difesca
Gabriele
Falzone

Fabiano
Ribeiro
Davide

Colombo

Fabiano
Ribeiro

Cannata

Giuseppe



Planning Gare

JUDENTUS RCADEMY UOLPIAND
Giornate di gara: 05/11/2022 & 06/11/2022

INDIRIZZO
CATEGORIA PARTITA DATA m CAMPO DI GIOCO ALLENATORE

Under 10 2013

Under 10 2013

Under 10 2013

Under 9 2014

Under 9 2014

Under 9 2014

Under 8 2015

Under 8 2015

Under 7 2016

Volpiano Pianese B — Torino F.C. E
Volpiano Pianese — Cirié Calcio 1946
Sparta Novara - Volpiano Pianese
Lascaris — Volpiano Pianese

Real Orione Vallette — Volpiano Pianese
Sparta Novara — Volpiano Pianese
Lascaris — Volpiano Pianese

Volpiano Pianese — Venaria Reale

STS - Volpiano Pianese

Under 7-6 2016/17 Volpiano Pianese

05/11/2022

05/11/2022

06/11/2022

05/11/2022

05/11/2022

06/11/2022

05/11/2022

06/11/2022

05/11/2022

05/11/2022

10.30

16.00

14.30

15.30

15.00

16.00

16.30

10.30

14.30

10.30

Sintetico Fantini
via Trento, 104 Volpiano

Sintetico Fantini
via Trento, 104 Volpiano
strada Privata Gerosa, 7
Novara

Sintetico Soffietti
via Claviere, 16 Pianezza

via dei Gladioli, 39
Torino

strada Privata Gerosa, 7
Novara

Sintetico Soffietti
via Claviere, 16 Pianezza

Sintetico Gariglio
via Trento, 104 Volpiano

corso Appio Claudio, 106
Torino

Sintetico Gariglio
via Trento, 104 Volpiano

Campionato

Campionato

Liga Academy
2022/23

Campionato

Campionato

Liga Academy
2022/2023

Campionato
Campionato
Campionato

Open Day

J

Federico
Settanni
Elia
Salaro
Elia
Salaro

Pietro
Martino

Mattia
Vultaggio

Pietro
Martino
Daniele

Licata

Giuseppe
Leuci

Claudio
Mariani

Giacomo Pedron
Marco Piano



