### Planning Gare

IJ

# JUVENTUS ACADEMY VOLPIANO

Giornate di gara: 05/11/2022 & 06/11/2022

CATEGORIA	PARTITA	DATA	ORA	INDIRIZZO CAMPO DI GIOCO	EVENTO	ALLENATORE
Eccellenza	Biellese 1902 – Volpiano Pianese	06/11/2022	14.30	Sintetico "53° Fanteria" c.so 53° Fanteria Biella	Campionato	Licio Russo
Under 19	Rosta Calcio - Volpiano Pianese	05/11/2022	15.00	Comunale via Ponata, 65 Rosta	Campionato	Davide Santoro
Under 17	Volpiano Pianese – Verbania Calcio	06/11/2022	10.30	Sintetico Bertolotti via Trento, 104 Volpiano	Campionato	Alessandro Malagrinò
Under 16	Volpiano Pianese - Oleggio Sportiva	05/11/2022	17.00	Sintetico Bertolotti via Trento, 104 Volpiano	Campionato	Roberto Uranio
Under 15	Diavoletticalcio VC - Volpiano Pianese	06/11/2022	10.30	Luigi Bozino via Canton Biliemme, 55 Vercelli	Campionato	Enrico Scanavino
Under 14	Volpiano Pianese – Città di Baveno 1908	05/11/2022	15.00	Sintetico Bertolotti via Trento, 104 Volpiano	Campionato	Davide De Letteriis

#### JUVENTUS ACADEMY VOLPIANO

Giornate di gara: 05/11/2022 & 06/11/2022

CATEGORIA	PARTITA	DATA	ORA	INDIRIZZO CAMPO DI GIOCO	EVENTO	ALLENATORE
Under 13 2010	Pro Collegno Collegnese – Volpiano Pianese	05/11/2022	15.00	Bendini via Antica di Rivoli, 15 Collegno	Campionato	Simone Bertetto
Under 13 2010	Volpiano Pianese B – Lucento E	06/11/2022	10.30	Sintetico Fantini via Trento, 104 Volpiano	Campionato	Davide Laviola
Under 13 2010	Cuneo 1905 Olmo - Volpiano Pianese	06/11/2022	11.00	via della Battaglia, 103 Cuneo	The Super League	Simone Bertetto
Under 12 2011	Volpiano Pianese - Olympic Collegno	05/11/2022	14.30	Sintetico Fantini via Trento, 104 Volpiano	Campionato	Gabriele Falzone
Under 12 2011	VDL Fiano Plus - Volpiano Pianese B	05/11/2022	15.00	Comunale "Plus Center" via Arcour, 15 Fiano	Campionato	Cosimo Difesca
Under 12 2011	Sparta Novara - Volpiano Pianese	06/11/2022	14.30	strada Privata Gerosa, 7 Novara	Liga Academy 2022/2023	Gabriele Falzone
Under 11 2012	Autovip Sanmauro Calcio – Volpiano Pianese	05/11/2022	14.00	Sintetico Parco Einaudi 2 Parco Luigi Einaudi San Mauro T.se	Campionato	Fabiano Ribeiro
Under 11 2012	Volpiano Pianese B – Aviglianese B	06/11/2022	16.00	Sintetico Fantini via Trento, 104 Volpiano	Campionato	Davide Colombo
Under 11 2012	Sparta Novara - Volpiano Pianese	06/11/2022	16.00	strada Privata Gerosa, 7 Novara	Liga Academy 2022/2023	Fabiano Ribeiro
Under 11 2012/13	Chisola Calcio - Volpiano Pianese	06/11/2022	16.30	via del Castello Vinovo	Campionato	Cannata Giuseppe

#### Planning Gare

### IJ

## JUVENTUS ACADEMY VOLPIANO

Giornate di gara: 05/11/2022 & 06/11/2022

	_			<u> </u>		2
CATEGORIA	PARTITA	DATA	ORA	INDIRIZZO CAMPO DI GIOCO	EVENTO	ALLENATORE
Under 10 2013	Volpiano Pianese B – Torino F.C. E	05/11/2022	10.30	Sintetico Fantini via Trento, 104 Volpiano	Campionato	Federico Settanni
Under 10 2013	Volpiano Pianese - Ciriè Calcio 1946	05/11/2022	16.00	Sintetico Fantini via Trento, 104 Volpiano	Campionato	Elia Salaro
Under 10 2013	Sparta Novara – Volpiano Pianese	06/11/2022	14.30	strada Privata Gerosa, 7 Novara	Liga Academy 2022/23	Elia Salaro
Under 9 2014	Lascaris - Volpiano Pianese	05/11/2022	15.30	Sintetico Soffietti via Claviere, 16 Pianezza	Campionato	Pietro Martino
Under 9 2014	Real Orione Vallette – Volpiano Pianese	05/11/2022	15.00	via dei Gladioli, 39 Torino	Campionato	Mattia Vultaggio
Under 9 2014	Sparta Novara – Volpiano Pianese	06/11/2022	16.00	strada Privata Gerosa, 7 Novara	Liga Academy 2022/2023	Pietro Martino
Under 8 2015	Lascaris - Volpiano Pianese	05/11/2022	16.30	Sintetico Soffietti via Claviere, 16 Pianezza	Campionato	Daniele Licata
Under 8 2015	Volpiano Pianese – Venaria Reale	06/11/2022	10.30	Sintetico Gariglio via Trento, 104 Volpiano	Campionato	Giuseppe Leuci
Under 7 2016	STS - Volpiano Pianese	05/11/2022	14.30	corso Appio Claudio, 106 Torino	Campionato	Claudio Mariani
Under 7-6 2016/17	Volpiano Pianese	05/11/2022	10.30	Sintetico Gariglio via Trento, 104 Volpiano	Open Day	Giacomo Pedron Marco Piano